



# STOWARZYSZENIE PRACOWNIKÓW SŁUŻB BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY W ŁODZI

www.bhp.sos.pl

## KONFERENCJA:

### w ramach kampanii „ ZDROWE I BEZPIECZNE MIEJSCE PRACY” SUBSTANCJE NIEBEZPIECZNE POD KONTROLĄ

#### PROGRAM KONFERENCJI

Czas	Tematyka	Realizacja	Firma
9 <sup>30</sup> – 10 <sup>00</sup>	Rejestracja uczestników		Stowarzyszenie Pracowników Służb BHP w Łodzi
10 <sup>00</sup> – 10 <sup>05</sup>	Otwarcie konferencji	Prezes Zarządu G. Barbara Skorupa	Stowarzyszenie Pracowników Służb BHP w Łodzi
10 <sup>05</sup> – 10 <sup>35</sup>	Bezpieczeństwo pracy przy usuwaniu wyrobów zawierających azbest	Waldemar Klucha starszy inspektor pracy - główny specjalista	Państwowa Inspekcja Pracy w Łodzi
10 <sup>35</sup> - 11 <sup>05</sup>	Dobór i stosowanie środków ochrony dróg oddechowych	Adam Jabłoński Dyrektor Marketingu	FILTER SERVICE Sp. z o.o.
11 <sup>05</sup> - 11 <sup>45</sup>	Narażenia na czynniki niebezpieczne w środowisku pracy z perspektywy służby medycyny pracy i zadań w opiece profilaktycznej nad pracownikami	prof. dr hab. n. med. Jolanta Walusiak- Skorupa  dr hab. Marta Wiszniewska	Instytut Medycyny Pracy w Łodzi
11 <sup>45</sup> – 12 <sup>15</sup>	Nowe wyzwania Państwowej Inspekcji Sanitarnej w zakresie ograniczania zagrożeń zdrowia pracujących	Barbara Piórkowska kierownik Oddziału Nadzoru Higieny Pracy  Małgorzata Nowakowska-Drózdź Kierownik Oddziału Promocji Zdrowia i Oświaty	Wojewódzka Stacja Sanitarno- Epidemiologiczna w Łodzi

<b>12<sup>15</sup> – 12<sup>35</sup></b>	<b>Przerwa na kawę</b>		
<b>12<sup>35</sup> – 12<sup>50</sup></b>	Okulary – środek ochrony indywidualnej	Radosław Synowiec przedstawiciel handlowy Firmy Prostaff S. J.	Firma Prostaff S. J.
<b>12<sup>50</sup> – 13<sup>15</sup></b>	Czynniki zagrożeń w środowisku pracy w świetle badań statystyki publicznej	Anna Jaeschke kierownik Łódzkiego Ośrodka Badań Regionalnych	Urząd Statystyczny w Łodzi
<b>13<sup>15</sup> – 13<sup>30</sup></b>	Prezentacja firmy Elmar. Nowoczesna dystrybucja SOI w zakładach produkcyjnych	Łukasz Chałupa Dariusz Mastalerz	ELMAR
<b>13<sup>30</sup> – 14<sup>00</sup></b>	Substancje niebezpieczne omówienie i klasyfikacja na podstawie przepisów UDT	Jacek Kaczorowski Specjalista Urzędzeń Ciśnieniowych	Urząd Dozoru Technicznego Oddział Terenowy w Łodzi
<b>14<sup>00</sup> – 14<sup>30</sup></b>	Smog nas zabija. Jak żyć?	prof. zw. dr hab. Witold Ciesielski	UŁ Wydział Chemii Zakład Analizy Instrumentalnej
<b>14<sup>30</sup> – 14<sup>55</sup></b>	Podstawowe informacje na temat nowego rozporządzenia nr 2016/425 Parlamentu Europejskiego i Rady Europy UE w sprawie środków ochrony indywidualnej	dr hab. inż. Katarzyna Majchrzycka prof. nadzwyczajny CIOP-PIB	Centralny Instytut Ochrony Pracy -PIB
<b>14<sup>55</sup> – 15<sup>00</sup></b>	Zakończenie konferencji	Prezes Zarządu G. Barbara Skorupa	Stowarzyszenie Pracowników Służb BHP w Łodzi

### Współorganizator



### Partnerzy



Partnerzy medialni

przyjaciół przy pracy





# STOWARZYSZENIE PRACOWNIKÓW SŁUŻB BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY W ŁODZI

[www.bhp.sos.pl](http://www.bhp.sos.pl)

1992-2018

## ZAPROSZENIE

Zarząd Stowarzyszenia Pracowników Służb Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Łodzi i Koło Naukowe BHP i Ergonomii PŁ zapraszają na Konferencję pt.: „**Substancje niebezpieczne pod kontrolą**”, która odbędzie się w dniu **17 października 2018 r.** o godz. **9<sup>30</sup>** w Łodzi przy ul. Wólczańskiej 215 w auli 329 Organizacji i Zarządzania, budynek B-9. **Rejestracja uczestników od godz. 9,30.**

Konferencja jest realizowana w ramach kampanii „Zdrowe i bezpieczne miejsce pracy”. Celem kampanii jest zwiększenie świadomości w zakresie zagrożeń związanych z substancjami niebezpiecznymi w miejscu pracy oraz promowanie kultury zapobiegania zagrożeniom, która ma służyć ich wyeliminowaniu, a tam gdzie nie jest to możliwe, skutecznemu zarządzaniu tego rodzaju zagrożeniami.

**Udział w Konferencji jest bezpłatny.** Organizator Konferencji Stowarzyszenie Pracowników Służb BHP w Łodzi przyjmuje zgłoszenia na adres mailowy [stow.bhp@wp.pl](mailto:stow.bhp@wp.pl) do dnia **15 października 2018 r.** W załączeniu przekazujemy program Konferencji.

*Serdecznie zapraszamy do udziału w Konferencji*

PREZES ZARZĄDU SPSBHP

G. BARBARA SKORUPA